
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ  

«ШКОЛА № 115 ИМЕНИ ЮРИЯ АНДРЕЕВИЧА ЖДАНОВА» 

(МАОУ “ШКОЛА № 115”) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023г.  № 649 
 

 

О создании педагогического совета 

 

В целях организации педагогического совета МАОУ «Школа № 115» 

 в 2023/2024 учебном году 

                     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать педагогический совет МАОУ «Школа № 115» в следующем 

составе: 

Новолодский А.С. – директор школы, председатель педагогического совета; 

Назарова Т.А. –учитель биологии, секретарь педагогического совета; 

Борисова О.А. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Мальцева О.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Шустова И.К. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Щербакова О.В.– заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Пузанова Л.А.– заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Гулидова М.Н. – заместитель директора по воспитательной работе; 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться локальными актами 

школы: Положение о педагогическом совете МАОУ «Школа № 115».  

3. Утвердить график проведения заседаний педагогического совета МАОУ 

«Школа № 115» 2023/2024 учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор 

МАОУ «Школа № 115» 

 

А.С. Новолодский  

 

 

 

 

 


		2023-09-15T12:35:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ШКОЛА № 115 ИМЕНИ ЮРИЯ АНДРЕЕВИЧА ЖДАНОВА"




